
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 14.07.25 15:05:49

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

SAMSUNG SMART OLED QE48S90F 48"

Cena celkem: 36 155 Kč
 (bez DPH: 29 880 Kč)
Běžná cena: 39 770 Kč
Ušetříte: 3 615 Kč
Kód zboží: TELSAM1241
Part No.: QE48S90FAEXXH
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Samsung Smart OLED QE48S90F – AI technologie se snoubí s TV

Chytrý televizor Samsung Smart OLED QE48S90F, který vás dokonale pohltí. Postará se o to nejenom obří obrazovka s
úhlopříčkou 48 palců, ale také chytré funkce, ultra jemné 4K rozlišení nebo podpora umělé inteligence. Samsung Smart
OLED QE48S90F je de facto inteligentní multimediální centrum, které vám naservíruje multimediální obsah, na který si jen
vzpomenete. Hry, filmy, videa nebo třeba jen večerní televizní zprávy budete vnímat zcela novým způsobem.

Samsung Smart OLED QE48S90F disponuje NQ4 AI Gen3 procesorem, který za pomoc umělé inteligence Vision AI
optimalizuje parametry obrazu dle typu scény, prostředí nebo aktuálního obsahu. Díky tomu si například horory, temné
detektivky, ale také třeba animáky nebo sportovní přenosy vychutnáte v plné parádě a atmosféře.

4K OLED obrazovka s podporou HDR+ zachytí dokonale ostrý obraz, detaily i přesné barvy bez rušivých vlivů. Precizní
kombinace všech vizuálních aspektů je ideální pro denní i noční sledování. Kde je obraz, musí být i zvuk.

Chytrá TV Samsung Smart OLED QE48S90F podporuje adaptivní ozvučení, které se přizpůsobí každému filmu nebo



dialogu. Podpora technologií Dolby Atmos a OTS Lite vás přenesou s takovou intenzitou do centra dění, že uslyšíte
každou explozi, šepot postav a možná i jednotlivé fanoušky v hledišti na stadionu.

Pro herní zážitky nabízí obrazovka obnovovací frekvenci 144 Hz, funkci Motion Xcelerator, podporu AMD FreeSync
Premium Pro. Další funkce přichází s operačním systémem One UI Tizen, který klade důraz na zabezpečení s využitím
platformy Samsung Knox.  Nechybí podpora ovládání hlasem, smartphonem nebo chytrými hodinkami. Díky funkci
Samsung Daily+ vám zprostředkuje personalizovaný obsah pro zdraví, práci a životní styl. Pro integraci do chytré
domácnosti slouží ekosystém SmartThings.


